CÂMARA DOS DEPUTADOS

DAMIÃO FELICIANO PDT/PB

DEPUTADO FEDERAL

PLENÁRIO DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE Nº ______/ ____

Do Sr. Deputado DAMIÃO FELICIANO DA SILVA

Sr. Presidente,

Nos termos do Art. 68 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência, a realização de sessão solene desta

Casa a ser realizada no dia 20 de Novembro de 2019 em Dia Nacional da

Consciência Negra.

Sala das Sessões, _____ de _______________ de ______

_________________________________
Damião Feliciano da Silva

RE
Q

 n
.1

93
9/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

07
/2

01
9

18
:1

4